
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НЕТІШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.09.2016      Нетішин     № 411/2016 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 04 серпня 2010 року № 282 "Про 

положення про порядок визначення розміру плати за 

тимчасове користування місцями розташування 

рекламних засобів, що перебувають у комунальній 

власності територіальної громади міста Нетішин" 

 

Відповідно до статті 40, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про рекламу", постанови 

Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067 "Про затвердження 

Типових правил розміщення зовнішньої реклами", зі змінами, рішення шістдесят 

восьмої сесії Нетішинської міської ради VI скликання від 27 січня 2015 року                      

№ 68/1626 "Про Правила розміщення зовнішньої реклами у місті Нетішин", 

виконавчий комітет Нетішинської міської ради    в и р і ш и в: 

Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від                                          

04 серпня 2010 року №282 "Про положення про порядок визначення розміру плати за 

тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів, що перебувають у 

комунальній власності територіальної громади міста Нетішин", зі змінами, внесеними 

рішенням виконавчого комітету міської ради від 26 лютого 2015 року № 54/2015 "Про 

положення про порядок визначення розміру плати за тимчасове користування 

місцями розташування рекламних засобів, що перебувають у комунальній власності 

територіальної громади міста Нетішин", такі зміни: 

- пункт 1 рішення викласти у новій редакції: 

"1. Затвердити: 

1.1. Положення про порядок визначення розміру плати за тимчасове 

користування місцями розташування рекламних засобів, що перебувають у 

комунальній власності територіальної громади міста Нетішин (далі-Положення), 

згідно з додатком 1; 

1.2. Примірний договір на користування місцями розташування спеціальних 

конструкцій під час проведення масових заходів рекламного характеру, видовищного, 

споживчого, культурно-просвітницького, соціального та іншого характеру, які 

поєднуються з рекламними заходами з використанням міського середовища та на 

розміщення зовнішньої реклами, згідно з додатком 2, що додається.". 

 

 

 

Міський голова        О.О.Супрунюк 



Додаток 2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету  

Нетішинської міської ради  

22.09.2016 № 411/2016 

 

 

Примірний договір _____  

на користування місцями розташування спеціальних конструкцій під час 

проведення масових заходів рекламного характеру, видовищного, споживчого, 

культурно-просвітницького, соціального та іншого характеру, які поєднуються 

з рекламними заходами з використанням міського середовища та на 

розміщення зовнішньої реклами  

 

м. Нетішин                                                                           "___" _________ 20____ 

 

Робочий орган/Балансоутримувач _____________________________________, 

в особі керівника _____________________________________________, що діє на 

підставі статуту/положення, затвердженого рішенням 

____________________________ сесії Нетішинської міської ради _____ скликання 

від _________________ № ____________, з однієї сторони, та 

____________________________________________________ (далі - Розповсюджувач),  

   (повна назва фізичної або юридичної особи) 

в особі ____________________________________________________________________,  

(посада, прізвище, ім'я та по батькові) 

що діє на підставі__________________________________________________________ 

(документ, який засвідчує право суб'єкта на підприємницьку 

_________________________________________________________________________ 

діяльність/правовстановлюючий документ, тощо) 

 

_________________________________________________________________________

__________________________________________________________, з другої сторони 

(далі - Сторони), керуючись чинним законодавством України, уклали цей Договір про 

таке: 

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ 

 1.1. Робочий орган/Балансоутримувач передає Розповсюджувачу у тимчасове 

користування місця на електроопорах та парканах міста, які перебувають у 

комунальній власності, а також на фасаді будівлі, в якій проходитиме захід, без зміни 

їх функціонального призначення, для розміщення тимчасових спеціальних 

конструкцій (афіш, банерів, рекламних конструкцій тощо). 

 1.2. Спеціальні терміни у цьому Договорі вживаються у значенні, визначеному 

актами чинного законодавства України в галузі розміщення зовнішньої реклами. 
 

2. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ 

2.1. Цей Договір набирає чинності з "____" _______________ 20___ року та діє 

            до "____" ___________20___ року включно. 

2.2. Цей Договір може бути пролонгований на тих самих умовах тільки за 

письмовою угодою сторін. 

 



2 

 

3. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН 

 

3.1. Робочий орган/Балансоутримувач має право: 

3.1.1. Проводити обстеження тимчасових спеціальних конструкцій та їх місць 

розміщення, контролювати виконання Розповсюджувачем вимог рекламного 

законодавства та направляти Розповсюджувачу письмові попередження щодо 

необхідності усунення виявлених недоліків. 

3.1.2. При невиконанні Розповсюджувачем вимог письмових попереджень 

ініціювати демонтаж тимчасових спеціальних конструкцій. Витрати на демонтаж та 

зберігання рекламних засобів стягуються з Розповсюджувача реклами відповідно до 

розрахунку витрат виконавця демонтажу. 

3.2. Робочий орган/Балансоутримувач зобов’язаний: 

3.2.1. Передати Розповсюджувачу місця для розташування тимчасових 

спеціальних рекламних конструкцій. Місця передаються з моменту підписання цього 

договору. 

3.2.2. Не надавати місця, які передані Розповсюджувачу в користування, іншим 

особам протягом терміну дії цього договору. 

3.2.3. Проводити огляд місць та зовнішнього стану тимчасових спеціальних 

рекламних конструкцій, надавати Розповсюджувачу консультації, інформацію, іншу 

допомогу в підготовці і оформленні необхідних документів щодо продовження або 

зміни умов розташування тимчасових спеціальних рекламних конструкцій. 

3.3. Розповсюджувач має право: 

3.3.1. Вимагати передачі йому у встановлений термін місць для розташування 

тимчасових спеціальних рекламних конструкцій. 

3.3.2 Використовувати надані йому місця для розташування на них тимчасових 

спеціальних рекламних конструкцій з дотриманням положень цього Договору та 

рекламного законодавства. 

3.3.3. Отримувати всю необхідну інформацію та документи, обов’язок надання 

яких покладено на Робочий орган/Балансоутримувач. 

3.4. Розповсюджувач зобов’язується: 

3.4.1. Використовувати місця тільки за призначенням відповідно до цього 

Договору, дотримуватися Правил розміщення зовнішньої реклами та Положення про 

порядок визначення розміру плати за тимчасове користування місцями розташування 

рекламних засобів, що перебувають у комунальній власності територіальної громади 

міста Нетішин та іншого рекламного законодавства. 

3.4.2. Не розміщувати тимчасові спеціальні рекламні конструкції до підписання 

цього Договору. 

3.4.3. Утримувати надані місця згідно з вимогами правил і норм пожежної 

безпеки, забезпечувати виконання норм і правил техніки безпеки, санітарних норм та 

інших вимог, підтримувати місця та розміщенні на них тимчасові спеціальні рекламні 

конструкції в належному стані. 

3.4.4. Не передавати місця, надані Розповсюджувачу, іншим фізичним чи 

юридичним особам на будь-якій підставі. 

 

 

 



3 
 

4. ЦІНА ТА РОЗРАХУНОК ПЛАТИ 

4.1. Розмір плати за користування місцем (місцями), наданим в користування за 

цим Договором, становить ___________ гривень ____ копійок (без ПДВ) на 

________________ доби за місце (місця) і визначається відповідно до рішення 

виконавчого комітету Нетішинської міської ради від 04 серпня 2010 року № 282 "Про 

положення про порядок визначення розміру плати за тимчасове користування 

місцями розташування рекламних засобів, що перебувають у комунальній власності 

територіальної громади міста Нетішин", з внесеними змінами. 

4.2. Внесення плати за користування місцем (місцями) здійснюється до 

укладення Договору через банківські установи на рахунок бюджету міста Нетішина у 

сумі  ______________________________________________ , відповідно до рахунку. 
 

5. ПОРЯДОК ПОВЕРНЕННЯ МІСЦЬ, НАДАНИХ У КОРИСТУВАННЯ 

5.1. Протягом ___________ днів (дня) після припинення дії цього Договору на 

будь-яких підставах, Розповсюджувач зобов’язаний звільнити надане в користування 

місце (місця). 

5.2. Усі витрати пов’язані з демонтажем спеціальних конструкцій і приведення 

території місць у належний стан (прибирання місця, вивіз сміття тощо) здійснюється 

Розповсюджувачем самостійно за власний рахунок. 

5.3. Після звільнення місця, наданого в користування, місце вважається 

повернутим Робочому органу/Балансоутримувачу.  

 

6. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ 

 6.1. Спори та розбіжності, що виникають між Сторонами у зв’язку з 

виконанням цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. 

 6.2. Якщо не досягнуто згоди при вирішенні спірних питань, Сторони мають 

право врегулювати спір у судовому порядку. 
 

7. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ 

 7.1. Зміни та доповнення до цього Договору вносяться додатковими угодами, 

що укладаються між Сторонами у письмовій формі. 

 7.2. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними 

частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, 

підписані Сторонами та скріплені їх печатками. 

 7.3. Цей Договір укладений у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну 

силу, по одному для кожної із Сторін Договору. 
 

8. АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН 

Робочий орган/Балансоутримувач: Розповсюджувач: 

р/р _____________________________ р/р _____________________________ 

МФО ___________________________ МФО ___________________________ 

Код ЄДРПОУ _____________________ Код ЄДРПОУ _____________________ 

Поштова адреса ____________________ 

___________________________________ 

___________________________________ 

Поштова адреса ____________________ 

___________________________________ 

___________________________________ 

______________________  ____________ 

(підпис)                          (ПІБ) 

______________________  ____________ 

    (підпис)                       (ПІБ) 

М.П. М.П. 



 


